[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 апреля 2018 года

№69
О признании утратившими силу некоторых правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Признать утратившими силу
1) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 14 сентября 2005 года №89 «Об обеспечении бесплатным молоком учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений, состоящих на диспансерном учёте у фтизиатра по поводу туберкулёза и получающих химиотерапию»;
2) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 января 2006 года №9 «Об утверждении Положения об организации архивного дела на территории
города Магнитогорска»;

3) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 мая 2006 года №98 «О взаимодействии депутатов Законодательного Собрания Челябинской области от города Магнитогорска и депутатов Магнитогорского городского Собрания по решению вопросов социально-экономического развития города Магнитогорска»;
4) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 29 октября 2008 года №157 «О формировании Комиссии по назначению доплаты к трудовой пенсии»;

5) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года №43 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Магнитогорске»;

6) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 января 2012 года №11 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года №43»;

7) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 апреля 2013 года №87«О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года №43»;
8) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 ноября 2015 года №202 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Магнитогорске, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 22 февраля 2011 года №43»;
9) Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов Челябинской области от 28 октября 2014 года №165 «Об утверждении новой редакции Положения о проведении Турнира по хоккею в валенках на Кубок Магнитогорского городского Собрания депутатов».

2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

2